ne vėliau kaip 2 savaitės nuo sutarties pasirašymo dienos.
I.5. Pirkimo objektas bus apmokamas iš Europos Sąjungos fondų lėšų, pagal „Tūkstantmečio mokyklos

II“ (projekto kodas Nr.10-011-P-0001).

II. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS

II.1. Pradinės Sutarties vertė yra 19.992,83 (devyniolika tūkstančių devyni šimtai  devyniasdešimt du
eurai 83 ct) Eur su PVM. Šioje Sutartyje nurodytų Prekių kaina/įkainiai yra nurodyti Tiekėjo pasiūlyme.

II.2. Sutartyje  ir  jos  galimiems  keitimo  atvejams  yra  pasirinktas  šis  kainos  apskaičiavimo  būdas:
fiksuotos  kainos.  Šis  kainos  apskaičiavimo  būdas  yra  viena  iš  esminių  Sutarties  sąlygų,  kuri  negali  būti

[...]

vnt. 

Vieneto 
Kaina, 
Eur be 
PVM 

Kaina, 
Eur be 
PVM 
[3x4] 

PVM 
tarifas 

PVM 
suma, Eur 

Kaina, 
Eur su 
PVM 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
INTERAKTYVIOS 
SIENOS 
KOMPLEKTAS 

1 16523,00 16523,00 21 3469,83 19992,83 

Iš viso – – 16523,00 – 3469,83 19992,83 

Pasiūlymo kaina 19992,83 Eur su PVM (devyniolika tūkstančių devyni šimtai 
devyniasdešimt du eurai ir 83 euro centai) 

Į siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos bei visi mokesčiai, kurie galioja sutarties 
sudarymo dieną. 

mailto:info@bmk.lt
mailto:gabriele.rimsaite@bmk.lt

Pirkimo sutarčiai vykdyti ketiname pasitelkti šiuos subtiekėjus: